
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 28.06. 2021 г.                                                                                       № 6 

с. Ермошиха 

О Протесте прокуратуры Локтевского 

района на постановление «Об утверж- 

дении Порядка формировании, утверж- 

дения и ведения планов закупок товаров, 

работ, услуг и Порядка формирования, 

утверждения и ведения планов-графиков 

закупок товаров, работ, услуг для обеспе- 

чения нужд муниципального образования 

Ермошихинский сельсовет» 

 

   Рассмотрев Протест прокуратуры Локтевского района на постановление 

«Об утверждении Порядка формировании, утверждения и ведения планов 

закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и 

ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд муниципального образования Ермошихинский сельсовет», 

постановляю: 

   1. Постановление от 02.09.2015 № 23 «Об утверждении Порядка 

формировании, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг 

и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования 

Ермошихинский  сельсовет» - отменить. 

   2. Разместить,  настоящее постановление на  информационном стенде 

Администрации сельсовета. 

   3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 

 

 Глава Ермошихинского сельсовета                                              М.В. Кулак           


